规格
项   目
使用流体 农业用水
最高使用压力 MPa 1
工作压力差 MPa 0.03〜1 0.05〜1 0.1〜1
耐压力（水压） MPa 3 2
流体温度 ℃ 5〜60（不得冻结）
环境温度 ℃ 0〜60

210
K
型号表示方法
配管口径A
※1  对于 B 项的阀体材质，请选择 A 配管口径表中●标记的组合。
※2  带端子箱型号请勿在室外及窨井内使用。
※3  C 项的P型为本公司控制器专用。
订购时，无需型号的电压。
适用控制器
・RSC-S5、RSC-G系列
・RSC-1WP、RSC-2WP
型号选择时的注意事项
电压
※3
D
驱动方式C
阀体材质※1B
K20A AC100V210RSV
符号 内   容 阀体材质
配管口径 青铜 铸铁
20A Rc3/4 ●
25A Rc1 ●
32A Rc11/4 ●
40A Rc11/2 ●
50A Rc2 ●
65A Rc21/2 ●
80A Rc3 ●
40F 法兰40 ●
50F 法兰50 ●
65F 法兰65 ●
80F 法兰80 ●
100F 法兰100（接单生产品） ●
阀体材质
K 青铜
无符号 铸铁
驱动方式
无符号 连续通电式
3M 连续通电式（带HP端子箱） ※2
P 锁存脉冲信号式 ※3
电压
DC24V DC24V
AC24V AC24V　50/60Hz
AC100V AC100V　50/60Hz
AC200V AC200V　50/60Hz
A
B